АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРИЦКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     28.07.2017 г.                                    г. Старица                                              №   382

О внесении изменений в постановление администрации
Старицкого района Тверской области от 12.12.2014 №771

«Об утверждении  муниципальной программы

МО «Старицкий район» Тверской области

«Развитие физической культуры и спорта

 Старицкого  района» на 2014 - 2016 годы» (с изменениями)
   На основании ст. 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, решения Собрания депутатов Старицкого района Тверской области от 29.06.2012 № 154 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Старицкий район» Тверской области» (с изменениями), в соответствии с постановлением администрации Старицкого района Тверской области от 17.09.2013  № 585 «О Порядке принятия решений о разработке муниципальных программ, формирования, реализации и проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ МО «Старицкий район» Тверской области» (с изменениями), распоряжением администрации Старицкого района Тверской области от  11.10.2016 № 195р «О внесении изменений в распоряжение администрации Старицкого района Тверской области от 20 сентября 2013 года №239-р «О перечне муниципальных программ МО «Старицкий район» Тверской области»
Администрация Старицкого района Тверской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1.Внести в муниципальную программу МО «Старицкий район» Тверской области «Развитие физической культуры и спорта Старицкого района» на 2014 – 2019 годы (далее - Программа) следующие изменения:

    1.1. в Паспорте Программы, раздел «Объемы и источники финансирования муниципальной программы по годам её реализации в разрезе подпрограмм» изложить в следующей
 редакции:

	Объемы и источники финансирования  муниципальной программы по годам ее реализации  в разрезе подпрограмм
	Общий объем финансирования муниципальной программы на 2014-2019 годы  составляет  44136,3 тыс.руб..
Финансирование в разрезе подпрограмм:
в тыс.руб.
Подпрограммы

2014 г.

2015 г.

2016 г.

2017 г.

2018г.

2019 г.
Итого:
Подпрограмма - 1 «Массовая физкультурно-оздоровительная                         и спортивная работа»

518,0

518,0
628,3
1885,9
572,2
596,8
4719,2
Подпрограмма - 2 «Развитие детско-юношеского спорта в системе УДОД. Подготовка спортивного резерва, развитие спорта высших достижений»

6575,7

4838,9
5551,4
5531,2
5485,5

5519,5

33502,2
Обеспечивающая подпрограмма

896,4

1009,8
1024,7
1013,1
983,1
987,8
5914,9
Итого:

7990,1

6366,7
7204,4
8430,2
7040,8
7104,1
44136,3

1.2.  В   Главе 2 Подраздела I Раздела III  Программы  добавить абзац: «Мероприятие 1.004 Расходы на приобретение и установку плоскостных спортивных сооружений  и оборудования на плоскостные спортивные сооружения на территории Тверской области»

1.3. в  Главе 3 Подраздела I Раздела III Программы слова «составляет  4034,2  тыс. руб.»  заменить  на «составляет  4719,2 тыс. руб.»;  таблицу 1 изложить в следующей редакции:

Таблица 1
	Годы реализации муниципальной программы
	Объём бюджетных ассигнований, выделенных на реализацию подпрограммы 1 «Массовая физкультурно-оздоровительная   и спортивная работа»

	итого тыс.руб.

	Задача  1. «Развитие массового спорта и физкультурно-оздоровительного движения среди всех возрастных групп и категорий  населения Старицкого района, включая лиц с ограниченными возможностями»
	Задача 2 Развитие видов спорта в Старицком районе, представленных на областном уровне

	2014

	402,8
	115,2
	518,0

	2015
	         353,0
	165,0
	518,0

	2016
	        612,2
	                    16,1
	628,3

	2017
	1869,8
	16,1
	1885,9

	2018
	555,3
	16,9
	572,2

	2019
	579,2
	17,6
	596,8

	Всего тыс. руб.
	4372,3
	346,9
	4719,2

1.4.  В  Подразделе  I  Раздела IV  Программы  слова   «составляет   5879,9  тыс. руб.» заменить на « составляет   5914,9   тыс. руб.»;  таблицу 3  изложить в следующей редакции:

          Таблица 3

	№ п/п
	годы
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	Итого
тыс. руб.

	1
	Расходы по центральному аппарату исполнительных органов местного самоуправления Старицкого района Тверской области.
	896,4
	1009,8
	1024,7
	1013,1
	983,1
	987,8
	5914,9

1.5. Приложение 1 к Программе изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на сайте администрации Старицкого района Тверской области.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Старицкого района  М.А. Рыжкову.

Заместитель  главы администрации

Старицкого района

                                                                                                                   А.Ю. Капитонов